



Politechnika
Śląska

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

I.dz. OZ/U/19/116/EO/.....⁵⁹⁹

Gliwice, 16.10.2019 r.

Dotyczy postępowania:

***Nocna ochrona mienia, terenu i budynków Politechniki Śląskiej w Katowicach przy ulicy
Kraśnińskiego 8***

Oznaczenie sprawy: OZ/U/19/116/EO

Wykonawcy zwrócili się o wyjaśnienie treści Ogłoszenia o zamówieniu:

Pytanie 1

W związku z analizą zasadności złożenia oferty na w/w przetarg, proszę o wyjaśnienie czy „Prawo Opcji” w części dotyczącej rozszerzenia zamówienia o maks. 100% jego wartości oraz wydłużenie dodatkowo o okres nie dłuższy niż 12 miesięcy świadczenia usługi jak w tyt. przewiduje wzrost miesięcznej ryczałtowej stawki w 2021 r.?

Na dzień składania ofert nie można określić obowiązującej wysokości najniższego wynagrodzenia a co za tym idzie nie jest możliwe precyzyjne określenie poziomu kosztów, które będą ponoszone przez wykonawcę usługi.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż zgodnie z treścią Wzoru Umowy § 6 *Zmiany w umowie*, ust. 3:

Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzania odpowiednich zmian wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy, w przypadku zmiany:

- a) stawki podatku od towarów i usług,*
- b) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,*
- c) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne,*
- d) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych – jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę, a Wykonawca w sposób wyczerpujący udowodni Zamawiającemu zaistnienie ww. okoliczności.*

Zamawiający zastrzega, iż wyżej wymieniona zmiana wysokości wynagrodzenia będzie możliwa do wprowadzenia dopiero po upływie 12 miesięcy obowiązywania umowy.

Pytanie 2

Przez ilu pracowników na zmianie pełniona jest służba?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż zgodnie z treścią Ogłoszenia o zamówieniu *usługa będzie świadczona w każdy dzień miesiąca przez co najmniej jednego pracownika kwalifikowanego w godzinach 22:00-6:00 (...)*

Powyższe informacje są dla wszystkich Wykonawców wiążące i należy je uwzględnić w przygotowywanej ofercie.

Z poważaniem

Politechnika Śląska

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

ul. Konarskiego 18, pok. 511, 44-100 Gliwice

+48 32 237 13 34 / +48 237 13 35

oz@polsl.pl

NIP 631 020 07 36

ING Bank Śląski S.A. o/Gliwice 60 1050 1230 1000 0002 0211 3056

DYREKTOR ADMINISTRACYJNY

mgr inż. Aleksander Chomiakow



HR EXPERTISE IN RESEARCH